АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12. 2016 года                                                                           № 342
с. Чантырья

Об утверждении плана  информационного
 сопровождения реализации мер  по
противодействию  коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 года №147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 – 2017 годы», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 сентября 20108 года № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:
1. Утвердить План информационного сопровождения реализации мер по противодействию коррупции администрации сельского поселения Мулымья на 2017 год согласно Приложения.
2.  Настоящее Постановление обнародовать согласно  утвержденного Порядка.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья
4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня размещения на
официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
5.  Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Мулымья.

Глава сельского поселения Мулымья                                       Е.В. Белослудцев

Приложение к постановлению
администрации сельского поселения Мулымья
№ 342 от 30.12.2016г

План  информационного сопровождения
реализации мер по противодействию  коррупции

	№ п/п
	Вид информационного сопровождения

	Основание, цель опубликования
	Период размещения

	Ответственное лицо

	1
	Информация о рассмотренных вопросах, касающихся соблюдения муниципальными служащими служебного поведения и урегулирования конфликта интересов, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений, замещающих должности, включенные в соответствующий перечень должностей

	Информирование населения о деятельности органа местного самоуправления

	Ежеквартально

	Начальник правового отдела

	2
	 Информация о количестве и характере обращений граждан и организаций

	Информирование населения о деятельности органа местного самоуправления
	Ежеквартально

	Заместитель главы

3.

Информация изменений размеров платы граждан за жилое помещение

Информирование населения

По мере принятия изменений

	Начальник правового отдела

	4.
	 Информация о заседаниях межведомственного совета при главе по противодействию коррупции
	В целях повышения эффективности деятельности совета по противодействию коррупции
	Ежеквартально

	Заместитель главы

	5.
	Памятка для граждан об общественно опасных последствиях проявления коррупции
	Информирование населения
	1 квартал 2017г
	Заместитель главы